
AD.271.6.2013 

1/5 

 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

X Zamieszczanie obowiązkowe 
 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  
 Zamówienia publicznego     X       Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)     
 Zawarcia umowy ramowej                 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego 
Adres pocztowy: ul. Mała 1 
Miejscowość: Polkowice Kod pocztowy: 59-100 Województwo: Dolnośląskie 
Tel.: 76 840 14 90 Fax: 76 840 14 99 
Adres strony internetowej zamawiającego (jeŜeli posiada): 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeŜeli dotyczy): 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
  X Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                               Inny (proszę określić): Samorządowa Osoba Prawna 
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego nad realizacją zadań pn. Przygotowanie terenu pod osiedlowe punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz zadanie pn. Budowa centralnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 
II.1.2) Rodzaj zamówienia 
 Roboty budowlane                         Dostawy                                    Usługi                                      X 
II.1.3)   przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie czynności zastępstwa inwestorskiego przy realizacji zadań pn. „Przygotowanie terenu pod 
osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych” oraz pn. „Budowa centralnego punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w formule zaprojektuj i wybuduj”, który będzie wykonywał czynności zastępstwa inwestorskiego na 
przedmiotowych zadaniach w 2013 r. – 2014 r. zgodnie z wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i 
norami oraz postanowieniami niniejszej umowy. 
2. W ramach zadań zleconych Inwestorowi Zastępczemu zakłada się realizację prac dla czterech ZADAŃ: 
2.1 ZADANIE I – Wykonanie robót budowlanych na podstawie dokumentacji technicznej dla osiedlowych punktów selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych - utwardzenie terenu, usytuowanie pojemników naziemnych odebranych z miejsca wskazanego przez 
Zamawiającego. 
2.1.1 ZADANIE I obejmuje następujące lokalizacje: 
a) Gmina Chocianów – 80 lokalizacji pojemników naziemnych, 
b) Gmina Jerzmanowa i Pęcław – 63 lokalizacji pojemników naziemnych, w tym 38 lokalizacji dla Gminy Jerzmanowa i 25 dla Gminy 
Pęcław, 
c) Gmina Gaworzyce i Radwanice – 70 lokalizacji pojemników naziemnych, w tym 31 lokalizacji dla Gminy Gaworzyce i 39 lokalizacji 
dla Gminy Radwanice 
d) Gmina Polkowice – 48 lokalizacji pojemników naziemnych, 
e) Gmina Grębocice – 47 lokalizacji pojemników naziemnych, 
f) Gmina Przemków – 82 lokalizacji pojemników naziemnych, 
2.1.2 Dokumentacje projektowe wskazujące m. in. dokładne wskazanie miejsc utwardzenia terenu pod pojemniki oraz specyfikacje 
techniczną (wymiary) pojemników naziemnych zostaną przekazane przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. 
1.1.3 Wykonanie utwardzenia terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych obejmuje: 
a) roboty ziemne, 
b) utwardzenie terenu , 
c) przewóz pojemników z miejsca wskazanego przez Zamawiającego (ZGZM),  
d) usytuowanie pojemników odebranych z miejsca wskazanego przez Zamawiającego. 
2.1.4 Utwardzenie terenu obejmuje obszar o wielkości od 18,75m² do 23,75m²  i obejmuje wykonanie następujących czynności:   
- korytowanie terenu, 
- wykonanie podbudowy, 
- wykonanie obrzeŜy betonowych, 
- utwardzenie terenu , 
- usytuowanie tablicy informacyjnej. 
2.2 ZADANIE II – Zakup tablic informacyjnych pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
2.2.1 Liczba tablic zostanie wskazana przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. 
2.2.2 Miejsca usytuowania tablic, w wymienionych w ZADANIU I lokalizacjach, zostaną wskazane w przekazanych przez 

 Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: http://www.portal.uzp.gov.pl 



2/5 
 

Zamawiającego dokumentacjach projektowych niezbędnych do zrealizowania ZADANIA I. 
2.2.3 W celu ujednolicenia informacji zawartych na tablicach informacyjnych Zamawiający przekaŜe po podpisaniu umowy z 
Inwestorem Zastępczym, szczegółowe wytyczne dotyczące wymiarów tablic oraz treści jakie mają zawierać. 
2.2.4 Tablice informacyjne po ich zakupie zostaną przekazane wykonawcy lub wykonawcom ZADANIA I celem wbudowania zgodnie 
z dokumentacjami projektowymi oraz podmiotowi lub podmiotom wskazanym przez Zamawiającego. 
2.3 ZADANIE III – Zorganizowanie zastępczego Centralnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
2.3.1 W ramach zastępczego Centralnego PSZOK, dla mieszkańców z terenu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, planuje się zbiórkę 
następujących frakcji odpadów komunalnych: 
1) przeterminowanych leków i chemikaliów,  
2) zuŜytych baterii i akumulatorów,  
3) zuŜytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,  
4) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 
5) odpadów budowlanych i rozbiórkowych,  
6) zuŜytych opon. 
2.3.2 Planowany zastępczy PSZOK miałby funkcjonować od dnia 1 lipca 2013 roku do czasu utworzenia Centralnego PSZOK 
zlokalizowanego na działce nr 180/10, obręb 3 Polkowice. Otwarcie Centralnego PSZOK, zgodnie z harmonogramem planowanej 
inwestycji, zaplanowane zostało na grudzień 2014 roku. 
Informacje potrzebne do opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający przekaŜe Inwestorowi Zastępczemu po podpisaniu umowy.  
2.4 ZADANIE IV - „Budowa centralnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w formule zaprojektuj i wybuduj” 
2.4.1 Prace projektowe. 
- wykonanie projektu budowlano - wykonawczego (5 egzemplarzy) na podstawie programu funkcjonalno – uŜytkowego dla budowy 
centralnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
- uzyskanie w niezbędnym zakresie i na swój koszt opinii, uzgodnień, pozwoleń  wymaganych   odrębnymi przepisami umoŜliwiających 
uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę,  
- uzyskać informację o wpływach eksploatacji górniczej (uzgodnienie dokumentacji technicznej na szkody górnicze),  
- wykonania specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (2 egzemplarze), 
- wykonanie przedmiarów i kosztorysów opracowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w 
sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 
- odbycie w ramach wynagrodzenia ofertowego co najmniej sześciu konsultacji z Zamawiającym w trakcie przygotowywania 
przedmiotu zamówienia,  
- złoŜenie wniosku i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, 
- opracowania, o których mowa będą przekazane Zamawiającemu równieŜ w wersji elektronicznej. Ich przygotowanie nastąpi w oparciu 
o oprogramowanie: MS Word, MS Excel, PDF, norma pro *kst. *ath.  lub inne zaakceptowane przez Zamawiającego. 
2.4.2 Wykonanie robót budowlanych na podstawie wykonanej dokumentacji technicznej dla budowy centralnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów. 
1. Koszt realizacji zadań objętych zastępstwem inwestorskim dla przedmiotowego zadania nie moŜe przekroczyć kwoty przewidzianej 
na ten cel w budŜecie ZGZM, tj. kwoty:  10.192.794,02 zł brutto, w tym:  
- na realizację ZADANIA I :  1 988 860,19 zł brutto, 
- na realizację ZADANIA II : 617 460,00 zł brutto, 
- na realizację ZADANIA III : 184.500,00 zł brutto, 
- na realizację ZADANIA IV : 7.401.973,83 zł brutto. 
2. Przewiduje się moŜliwość wzrostu wskazanych w ust. 1 kwot o 10 % ich wartości. Z tytułu zwiększenia wysokości wskazanych w 
ust. 1 kwot, Inwestorowi Zastępczemu nie będzie przysługiwać dodatkowe wynagrodzenie. 
Szczegółowe informacje znajdują się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
II.1.5) X   przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających (dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego) 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień 
uzupełniających polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości 
zamówienia podstawowego. 
II.1.6) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓW IEŃ (CPV) 
 Słownik główny 
Główny przedmiot 71520000-9 
Dodatkowe przedmioty 79714000-2, 79112000-2 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej (jeŜeli dotyczy):         tak     liczba części: ___  1)        nie X 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej (jeŜeli dotyczy):       tak      nie X 
II.2)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 2) 

Okres w miesiącach: ���    lub    dniach: ���     lub   
data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  30/10/2014 (dd/mm/rrrr) 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNY M, FINANSOWYM I TECHNICZNYM   
III.1)  WADIUM 

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy): Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium. 
III. 2) ZALICZKI 

  przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia 
 
 
 
 
 



3/5 
 

III. 3) WARUNKI  UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA  OCENY SPEŁNIANIA  

TYCH  WARUNKÓW  3)   
III. 3. 1)  Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania         
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy  
III. 3.2) Wiedza i doświadczenie  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
NaleŜy wykazać naleŜyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, w ramach odrębnych umów, co najmniej 2 usług inwestorstwa 
zastępczego na zadaniach budowlanych, o łącznej wartości usług w wysokości co najmniej 200.000,00 zł brutto. 
Zamawiający zastrzega, iŜ głównymi usługami, jakie powinien wykazać Wykonawca, są usługi wskazane w zdaniu 
poprzedzającym. 
III.3.3) Potencjał techniczny  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy  
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
NaleŜy wykazać dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu przedmiotowego zamówienia 
posiadającymi uprawnienia budowlane określone przepisami prawa budowlanego upowaŜniające do nadzorowania w 
specjalnościach :  
- konstrukcyjno-budowlanej, 
- drogowej, 
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych, 
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 
- telekomunikacyjnej, 
lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane w zakresie zamówienia, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, 
dopuszcza odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeŜeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (Dz.U. z 2010 r., nr 
243, poz. 1623) oraz ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. nr 63, poz. 394). 
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa     
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku   
Spełnią warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy 
Ocena spełnienia warunków udziału ma charakter eliminacyjny. Do udziału w postępowaniu dopuszczeni zostaną wykonawcy, którzy 
spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na zasadzie spełnia/nie spełnia 
na podstawie oświadczenia oraz przedłoŜonych wraz z ofertą dokumentów wymienionych poniŜej. 
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć:  
x wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane naleŜycie; 

x określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złoŜenia poświadczeń, w tym  
informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienaleŜycie : jak wskazano w pkt. III.3.2, usługi te są 
usługami głównymi, 

x wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

x oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć:  
x oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,  
x aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
  JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:  
III.4.3.1)  dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 



4/5 
 

x nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.3.2) 
III.4.4. Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

x lista  podmiotów  naleŜących  do  tej  samej  grupy  kapitałowej  w rozumieniu  ustawy  z  dnia  16  lutego  2007  r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej. 
III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB 
ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM  
W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom naleŜy 
przedłoŜyć:  
III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
a) Dowodami, o których mowa w pkt III.4.1 tiret 1, są: 

1) poświadczenie; 
2) oświadczenie wykonawcy – jeŜeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt 1). 
b) W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, o którym mowa w pkt. III.4.1 tiret 

1, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ppkt. a). 
c) Zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 

moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. poz. 231), wykonawca w 
okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w Ŝycie niniejszego rozporządzenia, w miejsce poświadczeń moŜe przedkładać dokumenty 
potwierdzające naleŜyte wykonanie usług, określone w § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 
2009 r. (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), tj. referencje, protokoły odbioru końcowego bez uwagi itp. 

d) Pełnomocnictwo wystawione dla osoby składającej ofertę, podpisane przez osobę upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy, 
w przypadku składania oferty przez pełnomocnika; 

e) W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, do oferty musi być dołączony dokument ustanawiający 
przez Wykonawców chcących startować wspólnie wspólnego pełnomocnika; 

f) W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, dokumenty, tj.: oświadczenie o spełnieniu warunków 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy, oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp oraz 
dokumenty wymienione w punkcie III.4.2 muszą być złoŜone przez kaŜdy podmiot; 

g) W przypadku składania oferty przez przedsiębiorcę występującego jako spółka cywilna zaleca się załączenie umowy spółki 
cywilnej, celem ustalenia osób uprawnionych do reprezentowania spółki. 

h) Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów w zakresie osób 
zdolnych do wykonania zamówienia na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, w sytuacji określonej w art. 26 
ust. 2b ustawy. 

III.7)   ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50% 
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne – naleŜy przedłoŜyć oświadczenie wykonawcy o zatrudnianiu ponad 50% osób 
niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, lub 
w rozumieniu właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego – jeŜeli 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania w tych państwach. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  
Przetarg nieograniczony  X                  Przetarg ograniczony       
Negocjacje z ogłoszeniem                    Dialog konkurencyjny            
Licytacja elektroniczna       
IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 
Liczba wykonawców ��� 
Opis sposobu dokonywania wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert, gdy liczba wykonawców  
spełniających  warunki  udziału  w  postępowaniu  będzie  większa  niŜ  określona  w  ogłoszeniu o zamówieniu 
                                                                                                
IV. 2) K RYTERIA OCENY OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert3) 
NajniŜsza cena                                                                                        X                     lub 
Cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia   
Kryteria 
1. CENA  
2. _____________________________________________________ 

Znaczenie4) 
_____ 
_____ 

IV.2.2)   przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna 
 adres strony, na której będzie prowadzona:                                     
IV. 3) ZMIANA UMOWY  

 przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian  
A. Termin wykonania umowy moŜe ulec zmianie w drodze obustronnie podpisanego aneksu w przypadku: 



5/5 
 

- z przyczyn niezaleŜnych od stron umowy (sił wyŜszych, np. wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych 
potwierdzonych w notatce słuŜbowej przez Inspektora Nadzoru i przedstawiciela Zamawiającego). 
- opóźnienia, w realizacji ZADAŃ powierzonych Inwestorowi Zastępczemu, wynikającego z przyczyn niezaleŜnych od 
Inwestora Zastępczego. 
B. Dopuszcza się zmianę zapisów umownych stanowiących oczywistą omyłkę, 
IV.4) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeŜeli  
dotyczy): http://www.zgzm.pl/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:  
Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice 
IV.4.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiaj ący przygotowanie się wykonawców do 
udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeŜeli dotyczy): 
                                                                                      
IV.4.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania 
stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje nagrody: 
                                                                                                

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofer (jeŜeli dotyczy): 
Data:  07/05/2013   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina: 12:00 
Miejsce: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice 
IV.4.5) Termin związania ofertą 
Do: ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 
IV.4.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna (jeŜeli dotyczy): 
                                                                                                
IV.4.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 
                                                                                 
IV.4.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania techniczne 
urządzeń informatycznych (jeŜeli dotyczy):                                          
IV.4.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień (jeŜeli dotyczy): 
                                                                       
IV.4.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeŜeli dotyczy): 
Licytacja jednoetapowa                 czas trwania:____________________________ 
Licytacja wieloetapowa    
etap nr                                                 czas trwania etapu 
                                                                        
                                                                        
Czy wykonawcy, którzy nie złoŜyli nowych postąpień,  zostaną  zakwalifikowani do następnego etapu? tak  nie     
IV.4.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału  w licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 
Data:  ��/��/����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:       
Miejsce:                                                                                       
IV.4.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy):                                     
IV.4.13) Termin i warunki zamkni ęcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy):                           
IV.4.14) Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy (dotyczy licytacji elektronicznej): 
                                                                                      
IV.4.15) Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia 
publicznego (dotyczy licytacji elektronicznej):                                          
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej  (jeŜeli 
dotyczy):                                                                            
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia     tak      nie X 
 
Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu:     29/04/2013 

1) W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania zamówienia lub terminu 
wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I. 

2) MoŜna nie wypełniać pkt II. 2, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
3) MoŜna nie wypełniać pkt IV.2.1, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia. 
4) W przypadku dialogu konkurencyjnego, jeŜeli ze względu na złoŜoność zamówienia nie moŜna, na tym etapie postępowania, ustalić 

znaczenia 
kryteriów oceny ofert, zamawiający podaje kryteria oceny ofert w kolejności od najwaŜniejszego do najmniej waŜnego. 

 


